СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 08.12.2021   № 2/44

Об утверждении адресного перечня по благоустройству территории жилой

застройки, улиц и общественных пространств, организации обустройства мест

массового отдыха населения территории поселения Внуковское на 2023 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Внуковское,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки,

улиц и общественных пространств, организации обустройства мест массового

отдыха населения на территории поселения Внуковское в 2023 году

(Приложение);

2. Внести указанный адресный перечень в Программу социально-экономического

развития на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Врио главы

поселения Внуковское Цибульского В.Ю.

Врио главы поселения Внуковское                                            Цибульский В.Ю.

     Приложение

к решению Совета депутатов
поселения Внуковское

от 08.12.2021 года №2/44

Адресный перечень по благоустройству территории жилой застройки, улиц и общественных пространств, организации обустройства мест массового

отдыха населения территории поселения Внуковское  на  2023 год

№

п/п

муниципальное

образование

Тип объекта

(дворовая

территория,

общественное

пространство)

Адрес объекта

(наименование

объекта)

Площадь,

 кв.м,

Наименование

объекта

благоустройства

(МАФ, АБП,

газон и т.д.)

Кол-

во

Ед.

измер.
Вид выполняемых работ

1   2 3 4 5 6 7 8

Внутригородское муниципальное образование Внуковское

1 Внуковское
территория

жилой
застройки

Комплексное
благоустройство

территории
жилой застройки:

г. Москва,
поселение

Внуковское,
микрорайон

Солнцево Парк,
ул.

Авиаконструктора
Петлякова,

400 000,00

Устройство
площадки для
дрессировки и
выгула собак

800 кв.м. устройство

демонтаж
временной
подъездной
автодороги

525,5 кв.м.

демонтаж

Пешеходные
дорожки и аллеи
(1 уч.)

520 кв.м
устройство

Велодорожки (1
уч.)

220 кв.м
устройство

вблизи д. 25 Площадки для
воркаута (1 уч.)

19,8 кв.м
устройство

Установка МАФ
(1 уч.)

9 шт
приобретение

Устройство
входной группы
(1 уч.)

1 комплект
устройство

Благоустройство
и озеленение (1
уч.)

2350 кв.м
устройство

 Пешеходные
дорожки и аллеи
(2 уч.)

535 кв.м
устройство

Велодорожки (2
уч.)

440 кв.м
устройство

Площадки для
воркаута (2 уч.)

11,6 кв.м
устройство

Установка МАФ
(2 уч.)

15 шт.
приобретение

Устройство
экстремальных
велотроп (2 уч.)

49 кв.м
устройство

Благоустройство
и озеленение (2
уч.)

2430 кв.м
устройство

Пешеходные
дорожки и аллеи
(3 уч.)

520 кв.м
устройство

Установка МАФ
(3 уч.)

18 шт.
приобретение

Благоустройство
и озеленение (3
уч.)

2350 кв.м
устройство

Пешеходные
дорожки и аллеи
(4 уч.)

975 кв.м
устройство

Велодорожки (4
уч.)

780 кв.м
устройство

Площадки для
воркаута (4 уч.)

28,8 кв.м
устройство

Установка МАФ
(4 уч.)

16 шт
приобретение

Благоустройство
и озеленение (4
уч.)

4425 кв.м
устройство

Пешеходные
дорожки и аллеи
(5 уч.)

1475 кв.м.
устройство

Велодорожки (5
уч.)

1200 кв.м.
устройство

Площадки для
воркаута (5 уч.)

127,3 кв.м.
устройство

Установка МАФ
(5 уч.)

45 шт
приобретение

Устройство
экстремальных
велотроп (5 уч.)

52,5 кв.м
устройство

Благоустройство
и озеленение (5
уч.)

6600 кв.м.
устройство

Установка
туалетного
модуля (5 уч.)

1 комплект
приобретение

Устройство
велодрома (5 уч.)

270 кв.м.
приобретение

Установка МАФ
(7 уч.)

21 шт.
устройство

Устройство
экстремальных
велотроп (7 уч.)

34,3 кв.м.
устройство

Благоустройство
и озеленение (7
уч.)

4000 кв.м.
устройство

ИТОГО по муниципальному образованию 400 000,0